PASTORAL DO MENOR - CNBB

".. pdra que criengas & cdolescentes renhom vida em plenitudea!
para g

ASSOCIACAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81
SOROCABA/SP, 5 DE NOVEMBRO DE 2020.

PRESTACAO DE CONTAS FEDERAL- OUTUBRO/2020
ASSOCIACAO BOM PASTOR

OFERTA DO SERVICO: SCFV —12 A 17 ANOS

A
SECRETARIA DA CIDADANIA/PMS

ASSOCIACAO BOM PASTOR, CNPJ 07.668.736/0001-81, vem encaminhar a
esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a
prestagdo de contas, indicando de forma detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na
importancia de R$ 23.463,42 (VINTE E TRES MIL QUATROCENTOS E SESSENTA
E TRES REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS).

1) ANEXO 18,20-1 e 20-2

2) EXTRATO BANCARIO

3) SOLICITAGCAO DE PAGAMENTO DO MES SUBSEQUENTE
4) CRF/FGTS/GFIP

5) CND ESTADUAL

6) CND INSS

7) CERTIDAO DE DEBITOS TRABALHISTAS

8) CERTIDAO MOBILIARIA DE REGULARIDADE MUNICIPAL
9) CERTIDAO IMOBILIARIA DE REGULARIDADE MUNICIPAL
10) RELACAO DE PROFISSIONAIS VINCULADOS AO SERVICO
11)RELATORIO DE ATIVIDADES

12) RELACAO NOMINAL DE USUARIOS

13) RELAGCAO DOCUMENTOS ORIGINAIS E COPIAS.

,/
,((“{'\n“(t""f .
JOSE ROBERTO ROSA — PRESIDENTE E/OU ADRIANA COSTA CAMPOS ROSA — 1° TESOUREIRA
ASSOCIAGAO BOM PASTOR
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RELA OF EXE FINANCEIRA
REPASSES AD TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECLITAS £ DESPESAS.
TERMOS DE IMENTO
RELACAQ DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICAGAD DO NATUREZA DA DESPESA
FISCAL CREoR RESUMIDAMENTE WAL
TRCT TERWO RESC CONTR. TRABALHO - ANA PAULA D MARTINELL | RECURSOS HUMANOS (5) E

2971 il HOLERTH HELLEN AMARAL DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5)
29/10/2020 _ [29/1 HOLERITH MARIA LUIZA MARESTONI RECURSOS HUMANOS
25/10/2020 il HOLERTTH MARW SOLANGE DE JESUS GODOY RECURSOS HUMANOS (5

102020 (2977 HOLERTH MEIRE ELIZASETE ALVES RECURSOS HUMANOS

0 [29/10/2020  [HOLERTH PAULD APARECIDO DE SOUZA RECURSOS HUMANOS (5

28/10/2020 {2977 HOLERTH RENATA TAVARES SOUSA PERERA RECURSOS HUMANGS (5

102020 1 HOLERTH SANCRA REGINA SILVA MARIANG RECURSOS HUMANOS (5
29/102020 10/2020 __ |HOLERTH VALDINEIA AP SANTOS ALMEIDA RECURSOS HUMANOS (5]

1 Q0 il GUA DARF RECURSOS HUMANOS
30/10/2020 1307102020 |GuiA GUIA DA PREVIDENGIA SOCIAL RECURSOS HU! S|

1072020 [30/10/2020 _ [GuUsA GUIA DE RECOLH DO FGTS RECURSOS HUMANOS (5]

il 30/10/2020 | nr 1908 DIVING CARNES SORDCABA LTOA GENERCS ALMENTICIOS

1 0 il NF 107536 LIVRARLA PEDAGOGICA FTA LTOA oumos MATERIAIS DE CONSUMO

~ TOTAL| #S 19.211.00
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
ANDXO RP-14 - REPASSES AD' INTEGRAL DAS RECEITAS £ DISPESAS
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO
ORGAO POBLICO: PREFEITURA IMUNIOPAL DE SOROCABA ~ SECRETARIA DA CIDADANIA
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ASSOCIACKD BOM PASTOR
ovex; 07.668.736/0001-81
ENDIRECO £ CLP: SEOE ADM. - RUA CAPTAG PEDAG TAVARES, 315 - VILA ESPIRITO SANTO - SOROCABA/SP - CEP 18053-330
RESPONSAVELIIS) PLLA OSC JOSE ROSEATO ROSA - PRESIDENTE £/OU ADRIANA COSTA CAMPOS ROSA - 14 TESOUREIRA
coE: 749.457.263-68 / 184,058.326-23
OBIETO DA PARCERIA SERVICO DE CONVIVENCIA £ FORTALEGMENTG DE VINCULD - SC7V 12 A 17 ANDS
exerclcio 2020 COMPETENCIA: OUTUBRO

ORIGEM DOS RECURSOS (11: FEDERAL

DOCUMINTO NOMERD VIGENGIA VALOR MENSAL = 1S
Termo de Colaboracso/ Fomento a8 21707/2017
Adaments vt |oifo7/20:8a30/6/2008 |  2.095%0|
[Agitamento nt | 320
Aciamento n¥
Acitaments ¥
Acitamento n¥
Aditamento nt
Aditamento n¥
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXTRCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE DOC. DL CREDITO NY VALORES REPASSADOS (RS)
out-30 (3 23.263,42 23/10/2020 148611 2346342
IA) SALDO DO NES ANTERIOR 3 3855333
RS
[
S
[3

(1) Fonte do recursor Federsl, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborada um anexo para cada fonte de recurso.
(2} Receltas com estacionaments, alugués, entre outras.

Vem Indicar, na forma abaixo detalhada, 25 despesas Incorridas @ pagas na competdneia de:
OUTUBRO

bem coms ks despesas 3 pagar no exercllo segulote.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO WES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIOADE DA DESPESA PERIODO O VALOR APLICADO - RS
Recutsos humanos (5) OUTUBRO 2020 RS 17.717.37
Recursos humanas (6) OUTUBRG 2020 3 -
Madicamentos QUTUBRO 2020 as 3
Ghnercs alvrenticios OUTUSRO 2020 [3
Outres materisis de consumo OUTUBRO 2020 RS 549,63
Qutros cervicos de terceiros. OUTUBRO 2020 RS .
Locacho de imévers OUTUSRO 2020 RS -
diversas. OUTUBRG 2020 RS -
Utllidsces oGbiicas (7) OUTURRO 2020 RS -
Combiustive’ OUTUBRO 2020 RS >
Bons » mateciais permanentas OUTUBRO. 2020 RS s
Cbras OUTUBRD 2020 3 -
Outras despesas OUTUBRO 2020 RS -
TOTAL DAS DESPESAS| RS 1931100 |
(5] Salirics, encargos e benelicios, (6] AUTONOMOs @ Ress0a JUNIGIca, (7] Enera elitrica, Agua & 5000, 4, telefone & iternet,
Outras d So0as Hedlbts. pevia,
DIMONSTRATIVO DO SALDO FINANCLIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL OE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCIGE RS 62,020,45
1)) DESPESAS PAGAS REFERENTES A MES OE RS 19.211.00
(K] RECUASO PUBLICO NAO APLICADD (€ = (1= FI] RS A2.309,45
(L) VALGR DEVOLVIDO AQ ORGAC PUBLICO
mmm aS 42,809.45




03/11/2020

Banco do Brasil
g 6333030845237734019
Z= Consultas - Extrato de conta corrente 03/11/2020 08:48:53
Cliente - Conta atual
Ageéncia 191-0
Conta corrente 73511-6 ASSOCIACAO BOM PASTOR
Polododo: 404000
Lancamentos
balf:m moviDl:enQo Ag.origem  Lote Histérico Documento ValorRS  Saldo
30/09/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior ogoc
16/10/2020 0181 98015 470 Transferéncia enviada 556.962.000.006.514 259,540
16/10 6952 6514-5 ANA PAULA DIAS
16/10/2020 0000 00000 855 B8 RF CP Aut Empresa 25¢54C 000C
23/10/2020 0000 14134 612 Recebimento Fornecador ,,élk_,f/)’_}@ O,U,b/ lssn 2848842 %
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOC!
23/10/2020 0000 00000 345 BE RF CP AutEmpresa. . = 5  2348342D 000C
29/10/2020 0000 13134 250 Folha de Pagamento 2418  21.857.34D
29/10/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5  21.857,34C 000C
30/10/2020 0191 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.105.462 944,00
30/10 0191 105462-7 DIVINO CARNES
30/10/2020 0191 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.231.434 1741590
30/10 0191 231434-7 ASSOCIACAO BOM
30/10/2020 0181 98015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.231.434 1881710
30/10 0191 231434-7 ASSOCIACAO BOM
30/10/2020 0000 13105 109 Pagsmento de Boleto 103.001 549,630
LIV PEDAGOGICA PAULISTA LTDA
30/10/2020 0000 13105 375 Impostos 103.002 331,110
RFE- DARF PRETO CALCULADO
30/10/2020 0000 00000 855 BS RF CP Aut Empresa 5 544304C 0,00C
31/10/2020 0000 00000 999SALDO oo
OBSERVAGOES:
Tr com por: J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA.
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03/11/2020

Banco do Brasil
g G333030845237734028
i Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 03/11/2020 08:52:49
Cliente
Agéncia 1910
Conta 73511-8 ASSOCIACAO BOM PASTOR
Més/ano referéncia QUTUBRO/2020
BB Automitico Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES
Data Histérico Valor Valor IRPre]. Comp.  Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/09/2020 SALDO ANTERIOR 3841244 3.831,782289
16/10/2020 RESGATE 259,54 25888460  10,025318312  3.805,893820
Aplicaggio 04/09/2020 258,54 25,888450
23/10/2020 APLICAGAC 23.463,42 2.340,379118  10,025478271 6.146,272947
29/10/2020 RESGATE 21.857,34 057 2.180,190685  10,025687363 3.966,082282
Aplicaciio 04/09/2020 5.744,12 0,20 572,960715
Aplicagao 25/09/2020 16.113,22 037 1.607,229950
30/10/2020 RESGATE 5.448,04 0,13 543419543  10,025715990  3.422.662739
Aplicagao 25/09/2020 5.448,04 0,13 ) 543,419543
30/10/2020 SALDO ATUAL 34.314,64 ) 3.422,662739 3.422,662739
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 38.412,44
APLICACOES (+) 23.463,42
RESGATES (-) 27.564,92
RENDIMENTO BRUTO (+) 440
IMPOSTO DE RENDA =) 0,70
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQuino 3,70 o=
SALDO ATUAL = 3431484
Valor da Cota
30/09/2020 10,024691975
30/10/2020 10,025715990 B
Rentabilidade
No més 0,0102
No ano 0,4698
Uitimos 12 meses  0,7349
i Gao ef com por: J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

It et

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



04/11/2020

Banco do Brasil
z G333041031534085016
P il Consultas - Extrato de conta corrente 04/11/2020 10:35:09
Cliente - Conta atual
Agéncia 1910
gor!ia comente 73511-6 ASSOCIACAO BOM PASTOR
e::;go o Més atual
Lancamentos
Dt Ot - T
balancete movimento AJ-Orfigem  Lote Histérico Documento ValorRS  Saldo
30/10/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 cy_ L
03/11/2020 0191 89015 870 Transferbncia recebida 550.181.000.231.434 10.570,15C ﬂ/N' e
03/11 0181 2314347 ASSOCIACAO BOM
03/11/2020 0191 98015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.231.434 ¥ 8.353,92C
7
03/11 0191 231434-7 ASSOCIACAC BOM )ﬂ'd/ S -
03/11/2020 0191 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.231.434 10.570,15 0
03/11 0191 231434-7 ASSOCIACAO BOM AR
03/11/2020 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5 8353920 0,00C
04/11/2020 0000 00000 999SALDO 000¢
Invest.com ﬁesTaue m. 42.668,177C
Saldo £ 42.668,17 C
Jures * 0,00
Data de Debito de Juros 30/11/3%%0
IOF * ;
Data de Debito de IOF 01/12/2020
Saldo de fundos de investimento
BB Automatico Empres 42.669,12
L
OBSERVAGCOES :
S N
i -
\ I
Transacao efetuada com sucesso por: J7170735 ADRIANA CA COSTA CAMPOS ROSA. 9’2/\ <
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04/11/2020

Banco do Brasil

= G333041031534085015
- i & 1 1 10:35:
o Extratos - Inv Fundos - M 04/11/2020 10:35:00
Cliente
Agéncia 1910 |
Conta 73511-5 ASSOCIACAO BOM PASTOR
Més/ano referéncia NOVEMBRO/2020
BB Automatico Empres - CNPJ: .071.477/0001-68
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. VaiorlOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/10/2020 SALDO ANTERIOR 34.314,64 3.422,562739
03/11/2020 APLICAGAD 8.353,92 883,245476 10,025761002  4.255,908215
04/11/2020 SALDO ATUAL 42.669,12 4.255,908215 4.255,908215
Resumo do més
SALDO ANTERIO 34.314,54
APLICACOES (+) 8.353,92
RESGATES () 0,00
RENDIMENTO S8RUTO (+) 0,55
IMPOSTO DE RENDA =) 0,00
IOF (=) ) 0,00
RENDIMENTO LiQuipe 0,55
SALDO ATUAL = 42.689,12
Disponivel p/ Resg = 42.668,17
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,33
IR complementar = 0,04
IOF estimado = 0,58
Aplicacdes em ser
Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas
25/08/2020 09.019.125 32.409,02 3.232,933114 1.082,283621
23/10/2020 909.019.123 23.463,42 2.340,379118 2.340,379118
08/11/2020 909.019.103 8.353,92 833245476 833205476
Valor da Cota
30/10/2020 10,025715880
04/11/2020 10,025853085
Rentabilidade
No més 0,0013
No ano 0,4712
Ultimos 12 meses 0.7219

VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE

Projecdo para 04/11/2020 - Cota: 10,025853085

Transacdo efetuada com $UCSsso por: J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA.

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficlentes auditivos 0800 728 0088

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722
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ASSOCIAGAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81

SOROCABA/SP, 5 DE NOVEMBRO DE 2020.

SCFV —12 A 17 ANOS — RECURSO FEDERAL

Solicitamos o pagamento do més de NOVEMBRO/2020 no valor de RS
23.463,42, referente a recursos do Termo de Repasse de Subvencio com o
Municipio de Sorocaba/Secretaria da Cidadania, movimentados exclusivamente no
Banco do Brasil, Agéncia 191-0 Conta Corrente 231435-5.

Atenciosamente,

vy,

José Roberto Rosa — Presidente e/ou Adriana Cdsta { o4 ‘Ro"sa — 1" Tesoureira

ASSOCIACAO BOM PASTOR
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S\GT/S  PASTORAL DO MENOR - ¢NBB

0‘P4L 90* "... para que criengas e edolescentes tenham vida em plenitude®

ASSOCIACAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81

Sorocaba/SP, 5 de Novembro de 2020.

A
Secretaria da Cidadania/PMS
Secao de Suporte aos Convénios

PRESTACAO DE CONTAS FEDERAL~ OUTUBRO/2020 - SCFV — 12 A 17 ANOS

ASSOCIACAO BOM PASTOR, CNPJ 07.668.736/0001-81, vem encaminhar a esta
Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo, que compée a prestacdo de
contas:

- Os holerites seguem sem as assinaturas em decorréncia da atual conjuntura. Os
nossos Centros Educacionais Comunitarios funcionam em diversos bairros da cidade e

havia sido concluido, realizamos o remanejamento das despesas excedentes para a
esfera municipal no valor Pago a menor ($ 8.945,60 — vide extrato bancario 3/11/20) e,
consequentemente, alterada planilha orcamentaria de modo a compor o novo valor
informado.

- Sobretudo ressaltamos que desde 19/10/2020 houve a retomada parcial gradativa
as atividades presenciais, de modo que ainda estamos nos readequando para a vivéncia

aprovacdes desta Secretaria.

Diante do exposto, vimos respeitosamente solicitar  consideragdo dos
documentos/esclarecimentos por ora apresentados que mesmo em razzo das dificuldades
do presente momento possibilitou a perfeita execucao do atendimento.

Colocando-nos a disposicdo para maiores esclarecimentos, reiteramos protestos
da mais elevada estima e consideragao. ( ! ENE

\ [J

JOSE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE E/OU ADRIANA COSTA CAMPbS ROSA - 1* TESOUREIRA
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03/11/2020 Banco do Brasil
Z 112020 301515
= 03/11/2020 10:15;

X Transagoes Pendentes
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome ASSOCIACAO BOM PASTOR
Agéncia 181-0
Conta corrente 231434-7
Craditado /(,&j .%j-@” S [# GQ???WE&
Nome ASSOCIACAO 8OM PASTOR W M
Agéncia 1910 3{/0’3 Vrevoa Vi G
Conta corrente 73511-6 O(/LP C!/O - 4//)/’(/\/\—/ mW FL
Valor 8.353,92 ﬂ\/z_/
Datz Nesta data & M
Assinada por 15910716 JOSE ROBERTO ROSA 03/11/2020 133223%

J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA -~~~ - 03/11/2020 10:15:
| 2

Trensacéo efetuada com sucesso. 6 o P:\/ /' Lo /\%_ .

L cao efi com 0 por: J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA.



Adriana

De: Adriana <pastoraldomenor@terra.com.br>

Enviado em: quinta-feira, 29 de outubro de 2020 15:19

Para: 'Patricia da Silva Oliveira'

Ce: ‘Claudia Maria Ferreira’

Assunto: ASSOCIACAO BOM PASTOR - REPASSE SCFV 12 A 17 FEDERAL OuT/20 -
VALOR DIFERENTE

Pricridade: Alta

Boa tarde Patriciz!

Estamos no aguardo de um posicionamento ref. o e-mail abaixo, enviado em 25/10.

De: Adriana |mgi@:gﬁogldomgﬂgr@erra.ggm,br|

Enviada em: segunda-feira, 26 de outubro de 2020 10:06

Para: 'Patricia da Silva Oliveira'

Cc: 'Fabiana Mangini Rolim'; DACON

Assunto: ENC: Solicitagdo de Planilha Orgamentéria - Projeto de 122 17 anos
Prioridade: Alta :

Bom Diz Patricia! Tudo bem?

Atualizamos a planitha conforme seu e-mail abaixo de 19/9]20;0, porém observei que em 23/10, na esfera Federal
12217, creditou valor diferente do informado. Seria $ 32.409,02 e creditou $ 23.463,42.

4 gAYy .
Aguardo informagao e orientagio. = 8.7 4SaO
Agéncia 1940

Conta corrente 73511-6 ASSOCIACAO BOM PASTOR

Data23/10/2020 X§'°'23'463’42

C

Importe referente 2 Recebimento Fornecedor, FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI, agéncia de origem
9115, documento 63, lote 12134, lancado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

{Vinte & trés mil & quatrocentos e sessenta e trés reais e quarenta e dois centavos)

* Este aviso de lancamento n3o e valido como comprovante da operagdo e demonsira apenas que houve um
langamento em conta corrente.

Documento emitido por: ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA em 23/10/2020 11 :31:08

Adriana C.C. Rosa | Financeiro
Associagdo Bom Pastor/ Centro Social Sdo José
Telefone: 15 3321 0082/3234 1557

email: pastoraldomenor@terra.com.br

EEE -2

'Oy sabioy reconhecem que o inico-modo-de ajudow v s megmo-& ajudando oy outros'.




De: Patricia da Silva Oliveira [mailto:psoliveira@sor: .SD.gov.br’
Enviada em: quinta-feira, 17 de setembro de 2020 11:48
Para: Adriana

Assunto: Solicitagdo de Planilha Orcamentdria - Projeto de 12 a 17 anos

Bom dia

Solicito Planilha Orcamentéria competéncia Setembro a Dezembro, conforme valores abaixo:
MUNICIPAL R$59.796,43

ESTADUAL R$24.145,00

FEDERAL R$32.409,02

Protocolar na SECID até 25/09/2020
Atenciosamente
Patricia

Chefe de SegZc de Convénios e Parcerias
Secretaria da Cidadania - SECID



03/11/2020
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Consulta Regularidade do Empreg

CAIXA

SAIRA L LN LA T R,

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 07.668.736/0001-81
Razao Social:ASSOCIACAO BOM PASTOR

Enderego: R CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 / VILA ESPIRITO SANTO /
SOROCABA / SP / 18051-330

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:24/10/2020 a 22/11/2020

Certificacdo Nimero: 2020102401271827363602
Informagéo obtida em 03/11/2020 11:06:23

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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Conectividade Social - Procuragio Eletrdnica Page 1 of |

CONECTIVIDADE SOCIAL CAIXA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente ASSOCIACAO BOM PASTOR:07668736000181 ,

Seu arquivo SEFIPABR102020.2ip foi arn do na Caixa Econd Federal am 29/10/2020 3s 11:52:25.

O nimero do Protocalo de Envio deste arquiva é:
C3&2D84OD9D1D7FB404D404040404-040D38£056644555004.

Este protocoio € sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para processamento pels
Caixa Econdmica Federal,

Havends ocorréncias i no pr 1to do ¥rquive, sers enviada uma nota explicativa para a2 sua
caixz postal no Conectividade Social contendo als) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agdes necessarias pars z
solucdo.

InformagBes Complementaras:

Transmissor: ASSOCIACAQ BOM PASTOR:07668736000181
InscricSo Transmissor: 07.668.736/0001-81

Responsavel: MCEC ASSESSORIA CONTABIL

Inscrigdo Responsavel: 03.228.177/0001-28

Competéncia: 10/2020

NRA: DCDBWLKIgin00003

Base de Processamento: CP - Sorocaba

Cédigo de Recolhimento: 115

Contato: MAGALL CARAMANTI CCC
Telefone: 001532179263

Atenc3o: Este Protocolo de Envio de Arquives nao garante 2 legitimidade do contelido das informagdes,
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MINISTERIO DO TRABALMO & EMPREGO - MTE
GFIP-SEFP 840 {2902/2020) TABELAS 41.0 (09/03/2020)

MINISTERIO D& FAZENDA - MF

HWODDSWWMTESNOAMMW
W:W’-ﬁmommssmm&nm

EMPRESMSSOCIACAD EOM PASTOR

COMP; 102020  CODREG 115 CODGPS: 2305 FPAS: 639  OUTRASENT:
TOMACORIOBRA:

NOME TRABALHADOR PISIPASEPIC)

REM SEM 13* SAL REM13SAL  BASE CAL 13°SAL PREV SCC

BASE CAL PREV SOCIAL

ANAPAUABAS MARTINELY T T SRS 12967125228

0.0 0,0

280,58

DATA 28102020
HORA: RERTA
PAG : 00010008
INSCRICAC: 07.668,736/0001-81
RAT: 0¢ FAP: 116 RAT AJUSTADD: 0,00
e R
CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTAGAOCSD
DERSSITO A
----- 31-“"-“---‘--55;1&@20_;: 95183
000 000



MINISTERIO DO TRASALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 20102020
GFIP-SEFIP  B.40 (28103/2020) TABELAS 41,0 (01/04/2020) HORA: NATAT
PAG: 000210005
RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARGUIVO SEFIP
1ODALIDADS : "BRANCO™RECOLHIMENTO AD FGTS £ DECLARAGAO A PREVIDENCIA
EMPRESMSSOCIACAD BOM PASTOR INSCRICAD: 07.828.738/0001-81
COMP. 102020  CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 635  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP: 116  RATAJUSTADO 0,00
2 INSCRICAO:
NOME TRABALHADOR PISPASER/ ADMISSAC cAT OCOR  DATACOD MOVIMENTAGACCEO
REM SEM 13° SAL REMAPSAL  BASE CAL 13'SAL PREVSOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPCSITO Ead
BASE CAL PREV SOCIAL
ALESSANORA BARAN SANTOS BARBOSA 12045785 604 1216712019 ot o1 05153
2.58200 000 0.00 22508 20457 a.co
AMARILDC OE CARVALHO 122.89901,174 031072317 o 05153
182522 0,00 0,00 15029 754 0.0
ANA PAULA MARTINS DE FREITAS TESSUTT! 127,58987,89-9 18/102020 o1 05153
1.281,00 0,00 0,00 5,61 102,48 0.00
ANDREIA APARECIDA MOCCI DA COSTA 123.75313.01-8 110722019 01 ot 05153
206172 06 0.00 7.0 226,34 0,02
ANDREIA CRISTINA MODESTO 126.09185,245 1072018 o1 o0 02521
468950 0,00 000 51548 37518 000
ANGELA MARIA DOS SANTOS NASCIMENTO 12302083719 041122018 01 o532
163343 0.00 0.0 131,14 139,52 0,00
BARBARA CRUZ 123,83462.805 oa072019 01 05183
1.765,85 00 0,00 14333 14135 0.00
BRUNA APARECIDA LOPES DA COSTA 21214248027 067342018 ] os1sy
23528 000 6,00 70,34 7482 2,00
BRUNA PAULINO OE ALMEIDA FERREIRA 125,73082.28-2 01/1012020 o1 05153
137000 000 oo wres 109,60 0.00
CAMILA CRISTIANE DA SILVA 2021875882 QTR0 o1 05183
1,765.85 0,00 200 14333 14124 0%
CARINA AMANCIO 122.77185.25-2 030072017 0 o110
206346 0,00 2,00 170,03 165,08 0,00
CARINA SARTCRTE ROCHA ALMEIDA 153.20117.28-0 19082018 o1 05153
175588 0,00 0.00 143,33 14134 0.00
CINTIA APARECIDA RODRIGUES 15122185068 16042018 o 05132
snas 0.00 0,00 131,14 120,51 a0
CINTIA REGINA MARQUES 126.00792.264 TMOPROE ot o1 05153
286172 o000 000 e 23692 0,00
CIRO RODRIGUES OE QLIVEIRA 108.72683.17% 037017 L] o514
184522 0.00 0.00 150,29 147,54 a,00
CRISLEN! APARECIDA DA SILVA PEREIRA 126.87041.255 707 ot 05132
163143 008 000 131,34 130,52 0,00
CRISTIANE DE CASSIA GARCIA 121.60669,64-1 111072018 2] (4] oatet
266172 2,00 600 2770 23884 090
DJALMA RCSERTO O J2SUS 161.41072.44.8 081012020 o 05153
1.788,88 000 0,00 14333 141,34 0,00



MWOMMWEW-M‘IE

MINISTERIO DA FAZENDA - M= ATA! 29102020
GFIP-SEFIP  5.4D (2613312020) TABELAS 41,0 (01/02/2020) HORA: TIRT
PAG 0003008
RELACAQ DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVD SEFIR
MODALIDADE : 'BRANCO"RECOLHIMENTO AD FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENCIA
<dzorrazoz
EMPRESASSOCIACAD BOM PASTOR INSCRICAQ 07.658.735/0001-81
COMP 102020 CODREC: 118 CODGPS: 2305 FPAS; 533  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP: 1168  RATAJUSTADG: 000
TOMADOR/OBRA: INSCRICAO:;
NOME TRABALHADOR o CAT OCOR  DATAICOD MOVIMENTACAOCEO
REM SEM 13 SAL REM 13%SAL BASE CAL 139SAL PREVSOS CONTRIE SEG CEVIDA CEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL

EDIONE PEREIRA DA SILVA BRITO 160.12262.67-0 00712017 0 o784t
141282 003 0,02 111,99 11348 0,00

ECVALDO LEITE DA SILVA 128.08025.22.7 030072017 o1 05143
%.84422 0,00 Q.00 15029 147,52 0,00

ELANA ESTEVES ROSA DIAS 122.79012.85-2 031072017 o o234
361105 o0 0,00 364,48 28888 0,00

ELIANA PIRES DE SUVEIRA 20121433539 20022018 0 05132
188143 [0 0,00 31,14 12051 o0.00

ELIZA FERREIRA ALVES 180.18773.65-8 MO7RNS 3] 04110
283172 0,00 o0 277,03 23853 0.00

ELZETE REIS BARBOSA 203.60755.024 03072017 0 02521
270829 0.0 (1 24662 21668 0.00

FRANCINY FARIAS ROORIGUES 21025484227 “nny o1 casse
3720 (1] 0,00 32334 26537 0,00

GENI DE ALMEIDA ROCRIGUES 16192612255 0300712017 o1 07841
170237 0.0 6,00 1375 13618 020

GISELE CUNKA HADLICH 128,52841.25.8 15102020 L] 5153
4882 0,00 0.00 e 2950 oce

HELENA DA LUZ CECHETTI 129,22427.2368 072017 o1 o252t
270029 000 000 2682 2168 000

HELLEN AMARAL DA SILVA 21073640258 030772007 01 04310
228142 0o 000 180,96 178,48 002

HUDSON MAICON DA SILVA 127.24044.233 0202/2020 (] 01 o5
2.562,02 0.00 000 223,06 20487 9,00

IANDRA GIARDIN} SALVATORI 128,36428.23.7 0310222020 o1 o 05353
256200 0,00 000 222,05 20497 0,00

ISABEL CRISTINA CLIVEIRA SILVA 122.84316.47.8 1600212017 o 05153
175628 0,50 0,00 143,33 141,35 0.00

ISABEL SILVEIRA LEITE LOPSS 10757205856 021022020 o ot 02384
263720 0,00 000 368,14 230,88 0.00

IZABEL DO CARMD ALMEICA FOGACA 151.24811,544 oauTReTY o o741
141862 0,00 0,00 111,89 11348 0,00

JANETE COSTA DA SILVA 125.82040.11.1 1482212078 o1 05158
93528 000 000 7014 7483 00

JULIANO ANCRAGE DE SOUZA 16241580.653 Q72017 L] G441
160225 000 0,00 15552 18218 0,00



MINISTERIO DO TRASALMO E EMPREGO - MTE MINISTERID DA FAZENDA - MF oATA: 20002020
GFIP-SEAP 6,40 (29/03/20207 TASELAS 41,0 (01/08/2020) . HORA: 17z
PAG! 00040005
RELAGAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES N ARQUIVD SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"RECOLHIMENTO AQ FGTS & DECLARACAD A PREVIDENCIA

792012
EMPRESMSSOCIACAO BOM PASTOR INSCRICAC: 07.658.735/0001.81
COMP: 102020  CODREC: 115 CODGPS; 2305 FPAS: €38  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP: 116 RATAJUSTADO. 0,00

TCMADOR/OBRA; INSCRICAO:
NOME TRABALHADOR PISIPASER/CI ADMISSAC car OCOR  DATACOD MOVIMENTAGACCEO
REM SEM 12°8AL REM129SAL  BASE CAL 13°AL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITQ AN

BASE CAL PREV SOCIAL

KAUANE VICTORIA PONTES DA SiLVA 184.16716.74-8 oM7Y o1 5183
178685 050 0,00 142,33 4134 0.0
UGIA MOTTA CORDEIRD 12491144535 07RO o1 05153
178685 o.00 0,00 143,33 14135 002
LUCEMIR OE ARAULD 124313852410 camT281T o1 a5zt
325067 0,00 000 314,08 280,07 0,00
LUCILENE 2ANETI 12851531,053 03072017 L] 2384
2.665,60 000 0,00 241,88 21357 000
MARCIA SANCHES 125,03216015 025172015 01 4] 02518
281000 0.00 0,00 25882 22481 0.00
MARCOS DE SOUZA RODRIGUES 16364213851 020212018 o 05153
180257 0,00 6,00 148,55 14420 00
MARIA APARECIDA MAGALHAES FERREIRA 127.40217.23-6 02072017 o waste
335312 0.00 L1} 2937 268,25 0,00
MARA DE LOURDES PAULA SILVA 10831731130 03072017 o1 e
410372 0,00 0c0 43325 328,30 0.00
WARIA JOSE FREITAS DA SILVA 164.48485.71.8 03072017 o1 05132
1.621,43 .00 000 131,14 130,51 0,00
MARIA LUIZA MARESTON| 184.85554.25.5 010222016 o1 05153
83528 0,00 000 T T 7492 8,00
MARIA SOLANGE DE JESUS GODOY 12422070002 caTRNY 01 05132
153143 0,00 0,00 131,14 120,52 a.00
MARIA TEREZA PADILMA SEWAYBRICKER 132.11385,52-2 110742018 o 01 03153
256200 0.00 000 22908 20656 600
MARIANA FERREIRA DOMINGUES ROORIGUES 128.51611.244 030212020 a1 05153
258200 000 0,00 220,05 20403 ca0
MARIE LUNEDA DORISMA MYRTIL 267.73668.172 110712018 o o c8s21
1422 0,00 000 110,88 112.23 00
MAURO OE JESUS SILVA CARLOS 127.87121251 01/102020 o 02515
.800,00 0,00 (1] 146,32 124,01 oo
MAYARA PISSATTO FAKRI 141.35107.47-5 11072018 ot o1 02515
280584 0,00 0.0 25892 22448 002
MEIRE ELZABETE ALVES 52.0 ot 01 5132
163143 000 002 131,34 130,82 0,00
MURILO JORGE LEITE PINTO 203.85851.358 03072017 o1 24110
223112 00 000 185,36 178,48 000



MIMSTERIO DO TRABALHO € EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENCA « MF 28/102020
GFIP-SEFIP 8,40 (26/0312020) TASELAS 41.0 (0%/02/2020) ot
000510003
RELACAD DOS TRABALHADCRES CONSTANTES NO ARGLIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCG™RECOLHIMENTD A FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENGIA
EMPRESMSSOCIACAD BOM PASTOR INSCRICAQ: 07,568, 736/0001-81
COMP:  10/2028 CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS! 635  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP: 1,18 RAT AJUSTADO: 020
TOMADORIOBRA: INSCRICA:

NOME TRABALHADOR A0 CAT OCOR  DATAICOD MOVINENTAGACCED

REM SEM 13° SAL REMIPSAL  BASE CAL 13°SAL PRSV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPCSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

PAULO APARECICO DE SOUZA 107.20837,68-5 020052018 o f2s1
267035 oo a0 242,07 21283 0,00

PRISCILA OCS SANTOS SiLVA 12754283244 osi0720N7 o1 02521
228588 0,00 0,00 20753 150,88 0,00

PRISCILA SANAE HASHIMOTO DA SILVA 201,08482.41-5 14052018 o 92518
a2 0.00 020 22837 25824 0.00

CUECCILINE CRISTINE LUCAS 120.52848.26-6 a1ha2020 01 05152
1.370.00 0,00 000 107,62 109.60 0.00

RENATA TAVARES DE SOUSA PEREIRA 203.54885.60-5 15n02020 3] 05153
458,82 208 0.00 wa 39,90 0,02

ROSANA DE CARVALHO 200.13852.65-5 11072018 ot o 0518
296172 000 0,00 210 23593 000

ROSEL! SOUZA DIAS SILVA 123.64902.06-2 031072017 o1 o723
1.805,53 0,00 020 14681 1845 0,00

SANCRA REGINA DA SILVA MARIANO 12494072675 0110722018 ] o221
141882 0,00 0,00 11188 113,49 0,00

SARA ARACELI DE CARVALHO RIBEIRO MENDES 12817978260 030772017 ] o121
410871 0,00 0.00 433,45 22830 0,00

SELMA SASCELL CARDOSD 12567955269 oanTRoT o1 02521
228588 0,00 000 20783 150,88 o0

SHRLEI SILVA 108.21172:28:2 cam22020 o1 o 05153
256200 000 000 22906 204,97 000

SILVIA LETICIA DE CARVALHO 185.36114.68-1 C3TT2017 - o 04110
223112 0,02 0,00 188,36 17842 0,02

SINMONE GONCALVES NUNES 126:43022.25-6 031072017 o1 o512
168343 0,00 2,00 13114 130,52 000

SOLANGE APARECIDA FOGACA DA SILVA 120,18532.85-5 8340722017 o o23a4
266982 0,00 020 241,88 21357 000

TAIS CARMELITA DA SILVA 185.78802.34-5 03072017 o 05153
1.765.85 0.0 000 tas3 141,234 000

TATIANA MORAES DCS SANTOS 127.19905.26-5 110712093 o1 L] 05153
2851,72 0.00 0.00 70 235,94 0.00

TEREZINHA RIBEIRO DOS SANTOS MENDES 102,04751 585 072017 (-1} 05153
206345 0,00 0,00 17003 165,08 0.00

VALDEVINA MARIA NUNES RUIVO 123.13965.76-% 03072017 o 05153
1.766.85 0.00 0,00 4533 14338 000



MIMSTER&ODOWEMGO-M?E

MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA! 2wcat20
GFIP-SEFIP  2.40 Ranzn0z0) TABELAS 41.0 (011032020 HORA: MARIT
PAG 00050008
wu&ooasmumzsmrmss«omwosam
MODALIDADE : "BRANCO"RECOLHIMENTO A FaTS £ DECLARACAC A PREVIDENCIA

EMPRESMSSOCIACAC BOM PASTOR INSCRICAQ: O7.628,736K0001-81

COMP: 102020  CODREC: 11§ CODGPS: 2305 FPAS: 639  OUTRASENT: SivPLES: 1 RAT: 00 FAP: 11 RAT AJUSTADS: 0,00
TOMADORIOBRA: INSCRICAC:
NOME TRABALHADOR el 0 CAT OCOR  DATAICOC MOVIMENTACACCED
REM SEM 13* SAL REMIPSAL  BASE CAL 13"SAL PREV SOC CONTRIS S£G DEVIDA pepdsiTo SAM
BASE CAL PREV SOCIAL

VALDINEIA APARECIDA DOS SANTOS ALMEIDA 165,38507.75-7 06042015 o1 05133
178885 0.00 0,00 14333 141,34 000

VALERIA APARECIDA MANFRE DIAS 12080335855 030272020 o1 03 05153
2.552,00 0,00 0,03 226,06 204,57 0.00

VALQUIRIA DE ASSUNCAC TELES 122.78621.15¢ 01102020 o1 03331
1.500,00 0,00 0,00 11882 120,01 o090

VANUSA FREIRE 126.43115.26-9 147112013 o1 05132
153143 0,00 0,00 131,74 130,52 o

VIELLINGTON AUGLISTO RISEIRC MENDES DF C4R 129,67835.238 120712013 01 ] 05153
258172 6.00 000 27708 22553 000

YASMIN FERNANGA DA SILVA 21072476644 030712017 o1 05153
1.766,85 .00 0,00 4333 14132 02,02

170,647,177

0.0

15.139,67



MINISTERIO DO TRASALHO E EMPREGO - WMTE MINISTERIO OA FAZENDA - MF DATA: 29102020
GFIP-SEFIP 840 (28/02/2020) TABELAS 41,0 (01/03/2020) HORA: M
PAG: 000770005
RELACAO DCS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
MOCALIDADE ; "BRANCO™RECOLMIMENTO AQ FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

N*ARQUIVD: DCOSMKIGNDI003

EMPRESMSSOCIACAC BOM PASTOR No DE CONTROLE: PEWQYVIZX100003-5 INSCRICAC: 07.628,7350001-81
COMP; 102020 COOREC: 115 CODGRS: 2305  FPAS: 639 QUTRAS ENT! SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP: 1,18 RAT AJUSTADO: 0,00
TOUADORIERA! INSCRICAG:

LOGRADOURO: RUA CAPITAD PECRO TAVARES 315 SALA 1 BAIRRC:  WILA ESPIRITO SANT CNAE PREPONDERANTESE00800
CIDADE: BOROCABA CNAE: 8220630

UF: SP CEP: 18057330

CAT QUANT REMUNERAGAC SEM 13¢ REMUNERACAD 13* BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13 PREV SOC

m e 170.385.58 5,00 170.847,97 0.00

TOTALS; e 170.368,58 0,00 1T0ESTAT 0,00




MINISTERIC DO TRABALHO E EMPREGO - MTE

GFIP-SEFIP  B.40 (2802020} TABELAS 41,0 (01/03/2020)

DATA: 29102020

MINISTERIO DA FAZENDA - MF
HORA! RERTAYS

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQLIVO SEFIP

RESUMO 0O FECHAMENTO - EMPRESA
FGTS

N* ARQUIVO: DCDEWLKGIN0000-3

EMPRESMSSOCIACAO BOM PASTOR Na CE CONTROLE: PEWQYV1 Zx100000-5 INSCRICAD: 07.868,726/0001.81
COMP: 102020  COOREC 115 CODGPS: 2305 FPAS: 633  OUTRASENT: SIMPLES: 1+ RAT. 00 FAP: 1,98 RATAJUSTADC: 0,00
TOMADORICERA: INSCRICAD:
LOGRADOURO: RUA CAPITAC PEDRO TAVARES 315 SALA 1 BAIRRO.  VILA ESPIRITO SANT CNAE PREPONDERANTES800600
CICADE: SOROCARA CEP: 18051320 TNAE: 2800600
MODALIDADE : "Branca™-RECOLMIMENTO AD FGTS & DECLARAGAD A PREVIDENCIA
FOTS-0%
REMUNERACAO SEM 13° SALARIO 170,352,590
REMUNERAGAD 13° SALARIO 0,00
QUANTIDADE TRABALHADORES 7
VALORES DO FGYS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE
DEPOSITO FGTS ENCARGOS FGTS CONTRIS SOCIAL ENCARGOS CONTRIS SOCIAL TOTAL RECOLHER
c.00 2,00 13.629,32

13.829.32 000



MINISTERIQ WWEEMMGD-MTE

MINISTERIO DA FAZENGA - MF CATA: 200102620
GFIP-SEFIF 8o (28/02/2020) TABELAS 41,0 (01/0372020) MORA: [Rrst g
PAG: 000510005
Rwomlwmskwmmmssmmvosw
EMPRESA
N*ARGUIVG: DCOBWLKIGn0000-2
EMPRESMSSOCIACAD BOM PASTOR No DE CONTROLE: PEWQYV1 261 00000-5 INSCRICAD: ©7.868.735/0001-81
CowP: 102020  CopRec: 115 CODGPS: 2305 FPASI 833 OUTRASENT SivPLss: 1 RAT, 00 FAP: 138  RATAJUSTASO: 0,00
TOMADCRIOERA: INSCRICAC:
LOGRADCURG: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALAT BAIRRC:  VILA ESPIRITO SANT CNAE PREPONDERANTES800802
CloADE: SORDCABA UF: SP  CEP: 18051330 TELEFONE: 0015 3217 9262 CNag: 8502600
VALOR D2V PREV SOC CALCULADD SEFTP: 14.837.40  CONTRIB SEGURAGOS - DEVIDA: 1512067
SALARIO FAMILIA: 27227 RECEITA EVENTO DESR/PATROCINIC: 0,03
SALARIC MATERMIDADE: 000  PERCDE ISENGAD DE AILANTROPIA: 102,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM AGICIONAL: 000 13* SALARIO MATERNIDADE: 2.00
VALORES PAGOS CODP TRAZALMO - ADIC. 15 ANCS: 003 COM PRODUGAO Py oo
wwassmaosoooﬂm-o-mzomo& 9,00 COMPRODUGAD PF: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRASALHO - ADIC. 25 ANOS: 002 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 000
A
PERIODO INICIAL: PERIOOO FINAL: VALOR SOLICITADO: 5,00
VALOR ABATIDO: 0.00  VALOR A COMPENSAR: 0,00 VALCR EXCEDENTE AC LIMITE DOS 30%: 090
RETENGAO (LEI 8.711/58)
VALCR INFORMADO: 0.00 VALOR ABATIDO PELD SEFIP: 0,00 VALOR A COMPENSARRESTITUIR; 200
BASE OE CALCLLO APOSENTADORIA ESPECIALIOCORRENCIA
15ANCS: 9,00 20 ANCS: 000 25 ANCS: 000
QUANTIDADE: ] QUANTICADE: 0 QUANTIOADE: ]
QUANTIDADE DE MOVIMENTAGOES / CODIGOS
H: o 0 @2 0 1 e J: ° K: 0 L 0 M 6 N 0
N2 0 N3 0 o 9 oz s o3 o P 0 P2 9 P o a o oz [
Qx ¢ Qu ° as o es 0 arn 0 R; ¢ s2: 0 su: 0y 0 uz °
us: o vy o owe 0 X: o v: 0 2u oz 0 2% o 24 o 25 [



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios N3o Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sio Paulo

CNPJ / IE: 07.668.736/0001-81

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, € certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certido n° 20110008095-16

Data e hora da emissao 03/11/2020 11:10:33

Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedigao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br



09/06/2020

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO EOM PASTOR
CNPJ: 07.668.736/0001-81

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributérios administragos pela Se_crezana
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente feqer.ativo,_ para
todos os érgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do pardgrafo tinico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagéio de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rib.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 08:38:58 do dia 09/06/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida ate 06/12/2020.

Cédigo de controle da certidzo: 80C2.3FB8.3EEB4.16AD

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Pagina 1

EODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

CNPJ: 07.668.736/0001-81

Certidido n°: 21631345/2020

Expedigao: 04/09/2020, as 11:33:26

Validade: 02/03/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigido.

Certifica-se que o CNPJ sob o n° 07.668.736/0001-81, NAO CONSTA do
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalhe, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, &
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estio atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigdo.

Certiddo expedida sem indicacdo do nome/razao social, tendo em
vista que o CPF/CNPJ consultado n3o figura na Gltima versio da base
de dados da Receita Federal do Brasil - RFB enviada ao Tribunal
Superior do Trabalho - TST. Para saber a situacdo desse CPF/CNPJ,
consulte o sitioc da RF3 (www.receita.fazenda.gov.br) .

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relagio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacd@o desta certidio condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Lertidio emitida gratuitamente.

INFORMAGCEO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacg3o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissioc de Conciliagdo Prévia.

Deiidas @ sprastoss: ondrgter. Jus.lox
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{\pai;?  PREFEITURA DE sOROCABA
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Pigina [del
=g 7" SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 239.492/20-87
3 Certiddo via web
Inscricdo Municipal; 146,206
Contribuinte: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNPJ: 07.668.736/0001-81

Enderego: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 - SALA 01
VILA SENE
SOROCABA/SP - CEP: 18.051-330

Atividade: - 880060000 - SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL SEM ALOJAMENTO
CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO hi débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 09:15:25 h, do dia 06/10/2020.
Vilida até 07/12/2020.
Cédigo de autenticidade: 09C6D554E6304599

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse,o link "Validar Certidges",

Atengio: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°®Via |



PREFEITURA DE SOROCABA

Pigina 1del
SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 239.496/2¢-00

p Certiddo via web

Inscricdo Imobiliaria: 44.14.00.0261.01.000

Endereco: RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, 517
VILA BARAO Quadra 52
SOROCABA/SP - CEP: 18.065-580

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAQ ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado,

Certiddo emitida as 09:17:14 h, do dia 06/ 10/2020.
Vélida até 07/12/2020.

Codigo de autenticidade: 020D592439EDOAD2

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte endereco: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br ¢
acesse o link "Validar Certiddes".

Atenco: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento,

N° Via 1
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01 CNRUICEl 02 RazZo SocialNome

07.668.736/0001-81 ASSOCIACAO BOM PASTOR
03 Endereco (Jogradouro, n°, andar, apartamento) 04 Bairro
Rua Capitdo Pedro Tavares 315 SALA 1 Vila Espirito Sant
05 Municipio 06 UF |07 CEP 08 CNAE 09 CNPJ/CE Tomador/Obra
Sorocaba ) SP 18051-330 8800600
B e e P e e S T o] FICACAQ DO 0 R s asai e e e o = e
10 PIS/PASEP 11 Nome
12967123228 ANA PAULA DIAS MARTINELLI
12 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 13 Bairro
R Juares Anténio Dalpian 399 Parque Esmeralda
14 Municipio 15 UF 16 CEP 17 CTPS (n°, série, UF) 18 CPF
Sorocaba SP 18055-830 I 3583916 / 0857 / SP 358.391.608-57
19 Data de Nascimento [ 20 Nome da Mae
24/04/1988 HILDA ALVES DE QUEIROZ DIAS
" g ‘DO CONTRATO i} =ty

21 Tipo de Contrato
3. Contrato de trabalho por prazo determinado sem cléusula assecuratéria de direito reciproco de rescisso antecipada.

22 Causa do Afastamento
Rescis&o antecipada, pelo empregado, do contrato de trabalho por prazo determinado

23 Remuneracdo MEs Ant. | 24 Data de Admissao |25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Cod. Afastamento
O1I10/2020ﬁ4|¥ 09/10/2020 08/10/2020 RA1
28 Penso 6‘\%13 (%) TRCT |29 Pensdo Sigb (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador

| 01 - Empregado
31 Cocigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
86223 61.002.267/0001-02 - SENALBA
DISCRIMINACAO DAS VEREAS RESCISORIAS
VERBAS RESCISORIAS
Rubrica lor Valor Rubrica alor
50 Saldo de 9/dias Salério (llquido 280,5851 ComissBes 0,00152 Gratificagdo 0,00]
de 0/faltas e DSR)
53 Adicional de hsalubridade % 0.0054 Adicional de Periculosidade % 0,0055 Adicional Noturno Horas a % 0,00
56,1 Horas Extras Horas a % 0,0057 Gorjetas 0.0058 Descanso Semanal 0,00}
9 [Remunerado (DSR|
58 Reflexo do DSR sobre Salario 0,0060 Muita Art. 477, §8°/CLT 0,00061 Multa Art. 479/CLT 0,00]
0,0063 13° Saldrio Proporcional /12 0, -1 13° Saldrio Exercicio /12 0,00
VoS aves
E—'érias Proporcionais /12 avos 0,00066.1 Férias Vencidas Per. 0,0068 Tergo Constitucional de Férias 0.00)
Aquisitivo a
69 Aviso Frévio Indenizado dias 0,0070 13° Saidrio (Aviso-Prévio 0,0071 Férias (Aviso-Prévio 0,00
Indenizado) indenizado)
C eoRel
REUVI
prcOCOR T ceem |
e A OLABCRPY
epuQBE COR ok
. okt Y FOEY
y gk S
JEATT L —
I : z
DEDUCOES
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Pensdo Aimenticia 0,00101 Adiantamento Saarial 0,00102 Adiantamento de 13° Salario 0.00]
103 Aviso -Prévio Indenizado dias 0,00/104 indenizagZo Art. 480 CLT 0,00/105 Empréstimo em Consignagao 0,00]
112.1 Previdéncia Social 21,04/112.2 Previdéncia Social - 13° 0,00114.1 IRRF
Salério
114.2 IRRF sobre 13° Salario 0,00 TO‘I‘-ALQE)E!}JQE%’:)“. T




01 CNPXCB
07.668.736/0001-81 PASTOR
TRABALHADOR =~ ey I o ] ST Ty s M e MRS s S Lo T T o
10 PISIPASEP 11 Nome
12967123228 ANA PAULA DIAS MARTINELLI
17 CTPS (n°, série, UF) 18 CPF 79 Data de Nascimento |20 Nome da Mae
3583916 / 0857 / SP 358.391.608-57 24/04/1988 HILDA ALVES DE QUEIROZ DIAS
e e T e [ i e ® e SEL G T TN R e e T o B R T

22 Causa do Afastamento
Rescisac antecipada, pelo empregado, do contrato de trabalho por prazo determinado

24 Data de Admissdo 25 Data do Aviso Prévio 76 Data de Alastamento | 27 Cod. Afast 29 Pensao Alimenticia (%) FGTS
01/10/2020 09/10/2020 09/10/2020 1 0,00

30 Categoria do Trabaihador

01 - Empregado

Fol realizada a rescisdo do contrato de trabalho do trabahador acima qualificado, nos termos do artigo n.° 477 da Consolidagdo das
Leis do tho (CLT). A assi ia & rescisdo prevista no § 1° do art. n.e 477 da CLT n@o é devida, tendo em vista a durag3o do
contrato de trabalho ndo ser superior 2 umano de servigo e ndo existir previsao de assisténcia 3 rescis&o contratual em Acordo ou
Convengao Coletiva de Trabaiho da categoria a qual pertence 0 trabalhador.

No dia !QI 0 Mf& realizado, nos termos do art. 23 da Instrugao Normativa/SRT n.® 15/2010, o efetivo pagamento das
verbas rescisérias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 259,54, 0 qual, devidamente rubricado pelas partes, & parte
integrante do presente Termo de QuitagZo.

(éfowhu 19 e Ou_LuinvO | ge_odoRO

150 Ass a do Empregador ou Preposto
S 0O BOMPASTOR

M
e .\QJUO&:\ NSO “/LCLJWZ

181 Assinatura do Trabalhador 152 Assinatura do Responsével Legal do Trabalhador

Transferéncia entre contas diversas =

Debitado

Nome ASSOCIACAO BOM PASTOR

Agéncia 181-0

Conta corrente 735116

Creditado

Nome ANA PAULA DIAS

Agéncia 6962-0

Conta corrente 6514-5

Valor 259,54

Data Nesta data

Assinada por J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA
J5910716 JOSE ROBERTO ROSA 32}%@ :8:2325

Transago efetuada com Sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.




§§EEBNHGOIKDIBRASH. ASSOCIACAO BOM PASTOR

Autorizacio para Liberagio dos créditos - Pag302 28/10/2020
Favorecide Inscricio Banco Agencia Conta Valex

Pagamentos para : 30/10/2020 Remessa : 000508

_H!IJ-IN AMARAL DA SILVA 442.073.258-08 oor 6962-0 00.000.031.508-7 2,216,23

LUCEMIR ARAUJO 337.282.081-91 oo1 6962~0 00.000.020.655-5 3.115,10

MARTA DE LOURDES PAULA 032.634.928-61 001 6962-0  00.000.013.530-5 3.474,53

MARIA JOSE DE FREITAS 213.957.558-89 001 6962-0 00.000.027.185-3 1.784,29
f MARYA LUIZA MARESTONT 801.870.309~-44 co1 6511-0 00.000.062.379-2 865,14
[ MARIA SOLANGE DE JESUS 149.692.088-08 001 6962-0  00.000.008.041-1 1.750,69

MEIRE ELIZASETE ALVES 141.6394.628-40 oo 6962-0 00.000.045,205-% 1.500,29

PAULO APARECIDO DE sSOU 020.833.848-90 001 £6962-~0 00,000.024.348-5 2,793,76

RENATA TAVARES SOUSA P 361.282.758-85 oo1 6511-0 00.000.067.148-7 786,54

SANDRA REGINA SILVA MA 155.723.638-04 Qo1 6962-0 00.000.064.902-@ 1.628,08

VALDINEIA AP SANTOS AL 382,481.038-70 o001 6856-X  00.000.008.807-2 1.522,72
| Total parcial: RS 21.857,34 quantidade: 00011
[

Total geral : RS 21.857,34 quantidade: 00011

12.50.2,493
77
CONPROVA

‘ Solicitamos e autorizamos a liberagdc para processamento do arguivo gerado pelo
| @plicativo Pagamentos de fornecedores, salarios e outros,
nicamente contendo 00011 registro(s) no valor total de R$ 21
acima relacionado (s).

Prefixo da Agéncia : 0181-0 A
Conta Corrente Dab:u;ag\a: 00.000.073.511-§

1 SECID
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ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO |
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCAEA - SP MENSAL |
CNPJ.07.668.736/0001-81 Outubro/2020
267 HELLEN AMARAL DA SLVA Felha 1
Cergo: ASSBTE\FFEADMINISTRATNO ] C20: 411010 ADMISSAQ: 03/07/2017
Depto: SCFV 12 A 17 FEDERAL
Cédigo| Descricao Referéncia Vencimentos Descontos |
1| SALARIO 30,00 223112
1037 | AJUDA DECUSTO COM TRANSPORTE 184,80
11 | INSS SOBRE SALARID 12,00 189,36
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7.50 [ 10,33 {
/4 1 B
& URSPS
PAGO GO R/Eﬁi ca |
REPERAS | SEC o
TEH 7L D COLABORACA |
| Qi AE
N® e o]
~ ’\ /:_ 4
ag O/ O-? L\v \L’j\%
Total i Total D
2.415,92 199,69
Total Liquido | 2.216,23)
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Caleuls FGTS FGTS do MES Base Cakulo IRRF Faixs IRRF
2231,12 2.231,12 2.231,12 178,49 2231,12 7,50 ]
Recebi a importancia Iguida acima discriminaga, ﬁl
/ /

Assinatura




ASSOCIACAOC BEOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAC PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL |
CNPJ.07.668.736/0001-81 Outubro/2020 |
303 MARIA LUZA MARESTONI . Folha 1
Cargo : ORENTADORA SOCIL C80: 515305 ADMISSAQC: 01/02/2018
Depto: SCFV 12 A 17 FEDERAL
Codigo | Descrigao Referéncia Vi t De
1| SALARIO 30,00 935,28
11 | INSS SOBRE SALARIO 7,50 70,14
MEEE/COLASORAGAD
- " (pont P
Sor= e
We e —
0 h) i! 2
RS
Total Venaimentos- Total Descontos.
935,28 70,14]
Total Liquido I 865,14
Salario Base Sal.ContrNSS Base Cakculo FGTS. FGTS do MES Baga Calculo RRF Faixa IRRF
935,28 935,28 935,28 74,82 935,28 ipad
Recebi a irportancia liquida acime discriminada.
/ /
Assinatura Data




ASSOCIACAQ BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 I Outubro/2020
237 MARIA SOLANGE DE JESUS GODOY Folha 1
Cargo : COZINHERO GERAL CBO: 513205 ADMISSAQ: 03/07/2017
Depto : SCFV 12 A 17 FEDERAL
Cédigo | Descricao Referéncia Ve o, o «
1 | SALARC 30,00 1.831,43
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 290,40
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 131,14
Total Vencimentos Total 205 |
1.821,83 131,14!
Total Liquido 1.790,69|
Solario Base Sal. FGTS FGTS do MES Base Caleulo IRRF Falxa IRRF
1.631,43 1.631,43 1.631,43 130,51 1.631,43 oy
Recebi 2 importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data J




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Qutubro/2020
367 MERE ELZABETE ALVES Folha 1
Cargo: COZINHERA GERAL CBO: 513205 ADMISSAO: 22/08/2018
Depto : SCFV 12 A 17 FEDERAL
Cédigo | Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARO 30,00 1.631,43
11 | INSS SOBRE SALARIO 8.00 131,14
TER
f
Nf'
R
131,14
1.500,28
Salario Bage SalContr,INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Fabxa IRRF
1,631.43 1.631,43 1.631.43 130,51 o
Recebi 2 importancia liquica acima discriminada,

Assinatura




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Outubro/2020
321 PAULO APARECIDO DE SOUZA Folha 1
Cargo : COORDENADOR I CBOC: 252105 ADMISSAQ: 02/05/2018
Depto : SCFV 12 A 17 FEDERAL
Cédigo| Descricdo Referéncia Venci t De t
1| SALARID 30,00 2670.35
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 404,80
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 242,07
13 | IRRF SOBRE SALARIO 39,32
Vencimentos Total Dessonto:
3.075,15] 281,39
Total Liquido | 2.793,76
Salario Base Sal.ContrINSS Base Caleulo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faos IRRF
2.870,35 2.670,35 2.870,35 213,63 2.670,35 7,50
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ !

Assinatura




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCAEBA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-31 Outubro/2020
390 RENATA TAVARESDES PERBRA = Folha 1
Cargo: ORIENTADORA SOCIAL CBO: 515305 ADMISSAO: 15/10/2020
Depto: SCFV 12 A 17 FEDERAL
Codigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 16,00 498,82
4 | SALARIO FAMILIA 1,00 2593
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 299,20
11 | INSS SOBRE SALARID 37,41
Total Vencimentos Total Descontos |
823,85 37,41
Total Liquido | 786,54,
Satario Baze SalContrNSS Baxso Calculo FGTS. FGTS do MES Base Calculo IRRF Faoxa IRRF
935,28 498,82 488,82 39,91 498,82 arey ‘

Recebi z importancia lquida acima discriminada.

Assinatura




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO |

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCAEBA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Outubro/2020
347 SANDRA REGINA DA SLVA MARIANO Folha 1
Cargo : AUXILIAR DE SERVICOS GERAS C20: 862150 ADMISSAC: 01/07/2019
Depto: SCFV 12 A 17 FEDERAL
Codigo| Descricao Referéncia Venciment De
1| SALARIO 30.00

4 | SALARIO FAMILIA 1,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 111,99

Total Vencimentos Total Gescontos
1.740,04 111@

Yotal Liquido 1.828,05!
Sataric Base SalContr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caleulo IRRF Foua IRRF
1.418,62 1.418,62 1.418,62 113,49 1.418,62 o
Recebi a importancia liquida acima discrimnaca.
/ /

Assinatura Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Outubro/2020
342 VALDINEA APARECIDA DOS SANTOS ALMEIDA Folha 1
Cargo : ORENTADOR SOCIAL CBO: 515305 ADMISSAC: 06/04/2012
Depto: SCFV 12 A 17 FEDERAL
Cédigo | Descricdo Referéncia Ve t s’ t
1| SALARIO 30,00 1.766,85
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 299,20
11 | INSS SOEBRE SALARIO 9,00 143,33
‘Saluric Base [ lo FGTS FGTS do MES
1.766,85 1,76€,85 1.765,85 141,35

Recebi 2 importéncia liquida acima discrimingda.

Assinatura




30/10/2020 Banco do Brasil

g G332301009470198044
o Emissao de comprovantes - 30 nivel 30/10/2020 10:33:20

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/10/2020 - AUTOATENDIMENTO - 16.33.20
8191200191 SEGUNDA VIA 8017

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-0 CONTA: 73.511-6

AG. ARRECADADOR
CNC 221 - 0191 - EMPRESA SOROCABA SP

CODIGO DE BARRAS 85610000003 31110064032

41676687360 001056103085
DATA DO PAGAMENTO 38/18/2020
PERIODO DE APURACAO

NUMERO DO CPF

CODIGO DA RECEITA
NUMERO DE REFERENCIA
DATA DO VENCIMENTO
RECEITA BRUTA ACUMULADA
PERCENTUAL

VALOR DO PRINCIPAL
VALOR DA MULTA

VALOR DOS JUROS

VALOR TOTAL

DOCUMENTO: 1@83ee2
AUTENTICACAQC SISBE: E.2A8.E4D.727.53E.624

T ¢ao ef com por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.

F2s51l-4

Avrovado pels INRFB n* 7362007

1" Via
MINISTERIO DA FAZENDA i 31/10/2020
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
" i Ao e paae] 07.668.736/0001-81
04 CODIGO DA RECEITA
DARF 0561
gy 05 NUMERO DE REFERENCIA
ASSOCIACAO BOM PASTOR
1532170263 P Aa—— 18/11/2020
IRRF §/ FOLHA 10/2020 SCFV 12 A 17 FEDERAL 07 VALOR DO PRINCIPAL
331,11
DARF valido para pagamento até 19/11/2020 08 VALOR DA MULTA
St e e — =
! 09 VALOR DOS JUROS E /0L, 1oL LA, P
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS OL- 10208 2 EEDGAee) 9,00
Auto Atendimento Vers8o 5.59.71.7445 - opgdo 1 - DLL vérsso 1.4 L e | ERYED CoLAs .‘Q,dv" AB31,11 /
SReUr
85610000003-8 31110064032-6 41076687360-9 001056103052 11 AWNW&W—( W% 62'
\




MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFE

SEFIP g40

P2l

MAIMPGEVDSNCMSOGAL-OPS

TABELAS 41,0

DATA: 2010/2020 HORA: 11:17:47

3- CODIGO DE PAGAMENTO 2305

‘I-NOMEITELEFO&EIENOERECO

4- COMPETENCIA 102020
ASSCCIACAO BOM PASTOR
RUA CAPITAQ PEDRO TAVARES 315 SALA 1 6+ [OENTIFICADOR 07.668.736/0001-81
VILA ESPIRITO SANT
SCROCABA . s2
6 VALOR DO INSS (+) 14,857
(0015) 22170283 ( e
2+ VENCIMENTO Loy
(USO EXCLUSIVO INSS)
8.
ATENGAO & VEDADA A UTILIZAGAD DA GPS PARA RECOLHIMENTO
xascenanzvmumonwmoeumuum : 8@/} }f) 9+ VLR OUTRAS ENTIDADES 000
mwmmmARmmAm&Rssurmvmmmow /"‘ & —
MIOR ¢ 10- ATUAL MONETARIA/ |
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUICAO OU IMPORTANGIA N A" o QV 'QXJO JURCSMULTAN+) =
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE OTOTAL mm
SEJAIBUAL OU SUPERIOR AQ VALOR MINIMG FIXADO, - HYALOR ARBECAONDD ol

Projeto Girassol - ZN RS 187187 !
Projeto Girassol-Z0+ [ RS . 3.281,72 | -
Associagio Bom Pastor | RS 131,14
Pequeno Cidadiio RS, . 43226,
SCFV 06211 Municipal | RS 1.467,39 |
SCFVO6allFederal RS 2043221
SCFV06ailEstadual RS 1.026,69 ¢
SCFV12a 17 Municipal | RS~ 1.557,76 -
SCFV12ai7Federal |RS 1.88171
ISCFV 122 17 Estadual | 11 -

Ty i

38/10/2020 - BANCO DO BRASIL - ©9:51:45
019100191 SEGUNDA VIA ee1s
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: €191-0 CONTA: 74.013-6
DATA DA TRANSFERENCIA 30/10/2020
NR. DOCUMENTO 5508.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.871,87
S#ARe*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-0 CONTA: 231.438-7.
NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.013

NR.AUTENTICACAO

T ¢ao efetuada com

6.685.90F .4CB. EFE. 194

o 1557077 B. Jomﬁt\} N T@nsagéo_ ofgfuad:a ©Om sucesso pgr J5870716 JOSE ROBERTO ROSA,

30/10/2020

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

30/10/2020 - AUTOATENDIMENTO - 10.31.03
2191000191 SEGUNDA VIA 0025
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCTA: ©191-8 CONTA: 231.434-7

Convenio GPS - CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras  85830000148-9  67400270230-6

50766873600-2 ©1812020109-0
Data do pagamento 38/10/2020
Valor Total 14,867,40

DOCUMENTO: 1@3002
AUTENTICACAO SISBB:

8.FCB.ESC.5E4.D6D.A77

38/10/2020 - BANCO DO BRASIL - 09:53:05
019100191 SEGUNDA VIA o014
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-e . CONTA: 73.865-4
DATA DA TRANSFERENCIA 30/10/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL . 3.281,72
wweMas  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.865

NR.AUTENTICACAO F.DE7.E4F.584.671.EED




IECUINLA van —
COMPROVANTE DE TRANSFER!
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

YiTA0GLTL

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-@ CONTA: 101.754-3
DATA DA TRANSFERENCIA 30/10/2020
NR. DOCUMENTO sso.u:.m,zs:..as:
VALOR TOTAL 131,1

swssss  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE; ASSOCIACAO BOM PASTOR "

AGENCIA: €191-9 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 550.191.020.101.754

NR.AUTENTICACAO 8.9A4.937.817.29C.CCD

SEGUNDA VIA ee12
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

219100191

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-9 CONTA: 101.664-4
DATA DA TRANSFERENCIA 30/10/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.0080.231.434
VALOR TOTAL 432,26
#wsxsx  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-9 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 550.151.000.101.664

NR.AUTENTICACAD 8.FF4.A85.D77.9A4.901

@9:54:22
eel4

BANCO DO BRASIL -~
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

3e/1e/2e2e -
215180191

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: e191-0 CONTA: 231.433-9
DATA DA TRANSFERENCIA 30/108/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL . 1.467,39
#wwess  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 1910 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO | 550.191.800.231.433

NR.AUTENTICACAO F.221.DFD.783.295.91F

38/10/202e -

BANCO DO BRASIL -
829100151

SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE p/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCTACAQ BOM PASTOR

©9:55:02
0216

AGENCIA: @191-9 CONTA: 230.536-4
DATA DA TRANSFERENCIA 38/10/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.999.23{.434
VALOR TOTAL 1.026,89
THSRSY  TRANSFERIDO PARA: >
CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR

AGENCIA: @191-¢ CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO \
NR.AUTENTICACAQ

550.191.006.230.536

©.4DA.573.173.341. C7F

©9:55:41
ee1s

30/10/2028 -
019100191
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-8 CONTA: 73.510-8
DATA DA TRANSFERENCIA 3e/10/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.0080.231.434
VALOR TOTAL 2.843,22
i et TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: @191-9 CONTA: 231.433-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.973.510
NR.AUTENTICACAO

3.FB1.D9A.817.30E.AF8

19160191 SEGUNDA : os:s:;:.:
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CoRRENTE

CLIENTE: Ass BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-g CONTA: 231.435-5
:RATADODA mm:ssnzucu 30/16/2020
0 'rwom. 550.191.000.231.434
AEEese  TRANSFERIDO paga: A
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 01915 CONTA: 231.434-7

DOCUMENTO 550.151.000.231. 435
NRAUTENTICACAO"

S.ASS.EBF.ISG.M.C.IEZ

e . =
——

N/zo/me—\
019206291 AA¥co. 0o Moo R

SEGUNDA

156:52

COMPROVANTE pg TRANSFERENC: e
DE conta CORRENTE p/ CONTA CORIRAENTE
CLIENTE: ASSOCIACAO Bom
: PASTOR
fENCIA. 0191-p CONTA: 73.511-¢
:RATADg: TRANSFERENCIA 39/19/292;
. UMENTO
:/”“ T 559.191.099;2::;4;:
*  TRANSFERIDQ PARA: o
CLIENTE: ASSOCTIACAD BOM PASTOR
;::ENCIA: 0191-9 CONTA: 232.434-7
IR, bocumenTo 550.191.000.973.511
NR.AL'TENTICACAO

L 9.AES.787.143.501.6F1



FETS

I251l.¢

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 29/10/2020 - 11:17:17

FLMDO CZ CA3ANTIA 0D TERIPO DE SERY CO
GFIP-SEFIP  8.40

l 01-RAZAO SOCIALINOME

IM-DDD"'ELEFONE
lassociacac som PasTOR I (0015321702683 |
02-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAD 08-QTDE TRASBALHADORES 07-ALIQUOTA FGT! S
639 1 170.366,59 78 8
08-cOD RECOLHIMENTO 08-10 RECOLHIMENTO I1NNSCRICAO’TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE iy
15 017980-9 07.668.736/0001-81 10/2020 07/11/2020
| 13-0EPOSITO + CONTRIB SOGIAL | 14-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER |
; 13.629,32 { c,00 { 13.629.32[|
"VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/11/2020* T 2?)
2442
e e
yALOR ™ ’A‘“‘w\
-~
COMPROV
' 3 By 20
| 858000001360 293201792012 107646050803 * 766873600018~ 1 1| AUTENTICAGAO MECANICA
T srses - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/18/2020 - AUTOATENDIMENTO a 15-3:63
B Cetit B CiiStD 9191000191 “SESUNDX'VIA
{Projeto Girassol - IN COMPROVANTE DE PAGAMENTO
Projeto Girassol - ZO RS 278038 CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR _—
~ . a : 1. o
Associacio Bom Pastor | RS 130,51 AGENCIA: 8191-8 CONTA 231.4
S R, \ =
Pequeno Cidads ’ ¢ 116 | FGTS ARRECADACAO GRF
g Cidadao RS 483,20 PAGO & C:;;:x“ Barras  85800000136-0  29320179201-2
SCEV 06 211 Municipal | RS 1.359,08 ; bl 10764605080~ 3 7sss73¢e79;;:
ps EET 30/10/21
a1 Data di nto
SCFV 08211 Federal | RS 194352 MERi i b 07668736/0001-81
SCEV06 2 11 Estadual RS 874,09 4 X | ~ o/~ [COMPETENCIA :.e/z:i:
- R P 2% ¥ A LHIMENTO
Srv12a17 Munfcipal | RS 159629 . SOOI 1206 VENCINEITD e7/11/2020
SCFV12a17 Federal RS 174159 /I %q/’ 507 VALOR DEPOSITO 12.629,32
ox TN D Valar Total 13.629,32
SCFV 12217 Estadual | RS 1.077,64 | R$. i -
TOTA i ] R 9 4 DOCUMENTO: 103001
sl e g : s AUTENTICACAO SISBB: A.325.A48.EA1.A08.19D
3/10/2020 - BANCO DO BRASIL - @s:siras 30/16/2026 - BANCO DO BRASIL - @9:52:30
019100191 SEGUNDA VIA o013 819100191 | SEGUNDA VIA @20
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 5. COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE % DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: €191-p CONTA: 74.013-6 AGENCIA: 0191-0’ CONTA: 73.820-5
DATA DA TRANSFERENCIA 30/10/2020 DATA DA TRANSFERENCIA 30/10/2020
NR. DOCUMENTO 559.191.909.231.434 NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.543,06 VALOR TOTAL 2.782,38
SeeSM  TRANSFERIDO PARA; Sessss TRANSEERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 9191-0 CONTA: 231.434-7 AGENCIA: 9191-8 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTD 550.191.909.974.013 NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.89@¢
NR.AUTENTICACAD C.881.8C4.24E.24F.151 NR. AUTENTICACAD F.AOB.D1E.BCE,E18.519

Transacdo efotuaca com Sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA,



30/ 20] £0LT L e S

219100191 SEGUNDA VIA cees

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA !
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-@ CONTA: 101.754-3

DATA DA TRANSFERENCIA 30/10/2020

NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434

VALOR TOTAL 130,51 |

wdnwer  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-0 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 550.191,600.101.754 |

NR.AUTENTICACAQ

€.918.3E1.1D0.5AE.EB5
Transagao eletuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBL

30/10/2022
019100191

©9:54:23

- 'BANCO DO BRASIL -
¢ 0003

SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.433-8
DATA DA TRANSFERENCIA 30/10/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.200.231.434
VALOR TOTAL 1.359,08
mewsd#  TRANSFERIDG PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR

;i CONTA: 231.434-7

550.191.0008.231,433

NR.AUTENTICACAC €.C57.FB1.529.341.054

|
Transagao efetuada com SuUCesso por: 75810716 JOSE ﬁOBERL_....,

DE CONTA' CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 8191‘-0 (CONTA: 101.664-4
DATA DA TRANSFERENCIA 30/10/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL ' 483,20
swaves  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0, CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.101.664
NR.AUTENTICACAO 'B.E64.201.D04.740.531

Transagao eietuada com SUCESSO por: 45910716 JOSE ROBERTO ROSA.

- BANCO DO BRASIL =~ ©9:55:41

30/10/2020
919100192 SEGUNDA VIA @011
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.518-8
DATA DA TRANSFERENCIA 30/18/2020
NR. DOCUMENTO 550,191.000.231.434
VALOR TOTAL -~ 1.943,52
mex4n  TRANSFERIDO, PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR Y
AGENCIA: 0191-9 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO | 550.191.600.873.518

NR.AUTENTICACAO F.778.B6F.118.843.361

Transagao efetuada com sucesso por: J5610716 JOSE ROBERTO ROSA.

30/10/2020 -

4 ©9:55:@:
e191ee191 4

0012
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 230.536-4
DATA DA TRANSFERENCIA 130/10/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.600.231.434
VALOR TOTAL ' 874,09
boad L LAl y FERIDO PARA: o
:;:Neme: SOCIACAO BOM PASTOR

CIA: 8191-2 CONTA: 231.434~7
NR. DOCUMENTO 550.191.008.230.536
NR.AUTENTICACAO 5.8DB.B71.C02.072.AE6
T 30 efs com

0 por: 10718 JO: e

——— o

©09:56:52
2e18

BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

38/10/2028 =
2191e9191

CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR

AGENCIA: 2191-8 CONTA: 73.511-6
DATA DA TRANSFERENCIA 3e/10/202e
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.741,59
“sexss  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: €191-0 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.973.511

NR.AUTENTICACAO 1.DD0.4CD.C12.BCD.753

: Transagao efetuada com SuUCESSO por: J5810716 JOSE ROBERTO ROSA

3e/10/2020 - ! 6
919165191 M::gung: V::As SN
COMPROVANTE DE TRANS|

FERENC
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CO;RAENTE

CLIENTE: ASSOCTACA
AGENCIA: 91919 oo R

- CONTA: 231.435.5
TA DA TRANSFERENCTA
NR. DOCUMENTO < i
o 550.191.600.231.434
***%  TRANSFERIDO PARA: o
cLzenTe; ASSocTACAD sy PASTOR o
m.mcnooccm 1-0 CONTA: 231.434-7
2 ENTO 550,191,600, 231,435
JAUTENTT
CACAD 4.363.64F . 64E. 0E8. 850

Transa
G0 efetuada com sucesso por: J5810716 JOSE RORFRTASAST




DIVINO CARNES SOROCABA LTDA.

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

Trib aprox R$: 39,66 Federal ¢ 93,10 Estadual

Fonte: IBPT 0C3829

Documento emitido por EPP optante pelo Simples Nacional, “Nio gera Direito a Crédito Fiscal

de ICMS"

0-ENIRADA CHAVE DE ACESSO,
1-SAIDA 3520 1002 4274 5600 0168 5500 1000 0019 0810 0001 9091
AVENIDA DR, LUIZ MENDES ALMEIDA, 527
VILA ESPIRITO SANTO N: o 1908 Consulta de icidade no portal I dn NF-c
fg&?;“ -sP Série: 1 hitp:{/www.nfe. fazenda.gov. br/portal/
Tel: 15 32212220 FAX Folha: 1 /| 1 ou no site do Sefaz (Autorizadors)
NATUREZA DA OPERACAO: PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO:
VENDAS 135200986504783
INSCRICAQ ESTADUAL: INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT - o
669.225.521.117 02.427.456/0001-68
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAQ SOCTAL: AICPF. TA DE EMISSAC:
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 30/10/2020
ENDERECO: [BAIRRODISTRITO: car: [DATA DE SAIDA
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, 517 VILA BARAO 18065580 30/10/2020
MUNICIMO. UF:  [FONEFAX: CRICAO ESTADUAL: IHORA DE SAIDA:
SOROCABA SP 1532121965 SENTO 17:38
FATURADUILICATA
FO00D0O1908/1 30102020 544,00
CALCULO DOS IMPOSTOS
BASE DE CALCULO DO 10MS: 'ALOR DO ICMS: DE CALCULO DO ICMS 5T, [VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO: |VALOR TOTAL DOS PRODUTOS:
0,00 0, 0,00 0,00| 944;]
VALOR DO FRETE: (VALOR DO SEGURO; (VALOR DO DESCONTO; [OUTRAS DESP. ACESSORIAS: [VALOR DO 9T [VALOR TOTAL DA NOTA! 04
0.00 0,00, 0. 0,00 0.00f 944,
=
NOMERAZAQ SOCIAL: [FRETE FOR CONTA: Jcowom rumnovsicum UF [ovesices:
9 —Sem Frete
ENDERECO: [MuNIClRIO; UF
QUANTIDADE: |maz Imnn rwmo [manwm lnw LiQUID:
50) 0,000 0.000
DADOS DOS PRODUTOSISERVICOS
e e e e e e e e e e R
49 FILE DE PEITO no7i4m | 0102| S102 | KG | 150000 14,50 223,50| 000 000| 000 0 | 000 | 006| 000
76 (LINGUICA AURORA 16010000 | 2300 | 5405 | KG 9,527 20,50 203,50 000 000 000| 0 | 000 | 000| 000
81 LINGUICA CALABRESA DEFUMADA 16010000} 0500 | 5408 | KG | 10,000 24,80 248,00 0,00 000 000 0 | 000 | 000| 000
65 [PERNILTR S73885 o2 sl | KG | 10,0000 2250 | 22900 0,00 0,00| 000( 0 | 000 | 000| 000
685 [POLPATOMATE DE 300 GR 20029090 | 0300 | 5408 | UN 5000 00 4000 oo 00h| 000] 0| 000 | 00| 000
PAGOC URSOS
b FEDYRASISECID
TERR) COLABORACAD
0 01626
N°® 7
Id
aay , O 4
i RS
CALCULO DO ISSON
Lmswcio MUNICIPAL, ALOR TOTAL DOS SERVICOS: BAsZ DE CALCULD DO 55O [VALOR DO IS5GN- ol
0, 0,00 0.0
DADOS ADICIONALS
INFORMACOES COMPLEMENTARES: |RESERVADO A0 FISCO:

KCMS Intelligent Solutions - www.kems.combr 1,7



-
Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO BOM PASTOR

Agéncia 191-0

Conta correnta 73511-6

Creditado

Nome DIVINO CARNES SOROC LTDA

Agéncia 191-0

Conta corrente 105462-7

Valor 944,00

Data Nesta data

Assinada por J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA 30/10/2020 11:09:59
J5910716 JOSE ROBERTO ROSA 30/10/2020 11:12:58

Ti gao ef com

Transagéo efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.




BASE CALCULO ICMS
306,37

VALOR DO FRETE

LIVRARIA PEDAGOGICA | PAIO“Z 5” '
IMENTO Al Al
PAULISTA LTDA DA NOTA FISCAL
ELETRONICA .
~ENTRADA CHAVE DE ACESSO e e
1-SAIDA 3520 1045 4032 4300 0109 5300 1000 1075 3610 0151 6418
RUA PADRE LUIZ, 235
CENTRO N°®000.107.536 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
18035-010 SOROCABA -SP SERIE 1 hutp://www.nfe fuzenda gov. br/porl
TELEFONE: (15)40092000 FOLHA 01/02 Ou no site da SEFAZ Autorizadora

NATUREZA DE OPERAGAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

VENDA MERCADORIA ADQ OU RECEBIDATERCEIROS (SP! 35200984673098 29/10/2020 16:17:08
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT., CNPJ

669050777116 45.403.243/0001-09

DESTINATARIOREMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL /CNPJ DATA DA EMISSAO

ASSOCI O BOM PASTO! 07.668.736/0001-81 29/10/2020
ENDERECO BAIRRO DATA DA SAIDA

R CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 VILAE: 1 0 | 29102020 |
MUNICIPIO UF_ [FONEFAX INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA SP (15)32121965 16:16:00
FATURA/DUPLICATA

1 311102020 549,63
CALCULO DO IMPOSTO

VALOR DO SEGURO

'BASE CALCULO ICMS SUBST. Iwu.on ICMS SUBST
0.00 0,00
I DESCONTO

'vawn TOTAL DO m[v.«mn TOTAL DOS PRODUTOS
0 549.63

IOUTRAS DESPESAS "rtmu. IMPOSTOS LEI mn)le VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 182,15 549.63

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOMERAZAO SOCIAL

FRETE POR CONTA ICODKGO ANTT IPLACA DO VEIC |UF CPF/CNP)

ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE Izspscm |MARCA INUMERO lraso BRUTO (KG) Ipssor.iqumomc)
DADOS DOS PRODUTOS
CODIGO, DESCRICAQ DO PRODUTO NCM | CST | CFOP| UNID | QTDE[ VALOR [VALOR| VALOR | BASE [VALOR]VALOR ALQ.| ALIQ, [IMPOSTOS
PRODUTO o o uNIT DESC. TOTAL cMs cMs 1 ICMS| | LED 12470
01130757 coL A LIQUIDA LEO&ams:LEO 99G CX12UN 3061090 | 000 | sra2 | ox o 233 e 7296 76| 3] 00| 15,09 000 16,19
-Domne TEOR6253716
oLzoIm FITA ADBNAMXJhmmN’SPAm qE14190 [ 000 [ sie2 | PCT 3 9,07, 0,00 na kil 4.39) 0,000 18,000 0,00 088
Cod barrss: 7867980702078
01169378 MAC!EPEIIXSOADEREPCTW 4811410 | oco | s102 | poT 3 1791 0,00 35.82] ass2 6,34 0,00 1300 0,00 12,97
Cod barse | RG191121207
01176785 FITA DUPLA FACE 13X30 ADERE FOSCA, aantatto| oo [ si2 | pe A a0 o0 13200 13200 237 0.00] 10.00] 000 am
Cod bmw
onm P \DUPLA FACE 19X30 ADERE POSCA PCTOSUN | 48114110 | 000 | 5102 | PeT A w0 0w ss36|  ssae| 104 0.0 1s00] 000 21,06
Cod harg 1780619330600
01186211 FITA FITILHO RL 50M OURO s4a21010 | 000 | s102| pC 2 186 0,00 i n @67 0,00f 18,00 0,00 nr
Cod harvas 7HORSOSR| 28
01168214 FITA FITILHO RL $0M VERDE sa02t910] 000 | s102| pe 3 1,86 000 5,58 558 1,00 0,00] 1£00 0,00 s
Cad harras JROR40RRL1 DL
01190763 FOTAS AD, POSTIT C/1B 76X76MM 100FL AMARELO | 45201000 | 060 | 5425 | #C s s om 4930 o0 o0co og0 o aoo 204
ne 02120071 726
01130547 PAPEL CARTOLI‘NA%PL‘HMUN 45025799 | 080 | sa0s 1 4566 0,00/ 4466 000 0.80) 00| o 000 14,67
01155056 PAPEL SULFITE REPORT SENNINHA A4 AMARELO | 48025610 060 | %408 | Pe 1 640|000 640 voal oon| 000 000] oo 2
Cod_barue 7891191001155
01155087 msumgz'amrsmm A$ AZULPTI00 | agozssto | oso | ss0s oc 4 6,40 .00 6,40 0,00 0.00| 0.00] 0.00] o000 2
Liame ROVISIO0NIN]
01155058 gﬁ SULFITE lePORJ'mAdROSA"lN 48025610 | 0% | 5405 | PC i 46,40, 0,00} 640 0,00 0,00f 0001 0.00] 9,00 3
Airae 7591191001173
01135059 ;ﬁnwumw&mmmummm 48025610 | 060 | sa08 | pC I 6,40 0,00 6,40 0,00 0,00] o 000 0,00 232
sezs 789116100
01125474 ?;T&ADECOMWI’EQLENAQS;“! B5167990 | 060 | s408 | Pc 3 2 0,00 123,20 0,00 o, 04 0.00| 000 5627
s
DADOS ADICIONAIS / INFORMACOES COMPLEMENTARES
Vendedor: JULIANA BATISTA Nro Podido: 621799 Cond. Pagto: 2 DIAS
Entrega: R DEMANDA DO VALE BLASECK, 517 - VILA BARAO - CEP. 18065-580 - SOROCABA - Sp
Observacao: Acesse nosso Site www,podagogica.com.,br & UPSOS
PGAMENTO VIA BOLETO 2 DIAS oD
Cl
Imposio Retido por Substituicas Tributaria - RICMS-$P/2000 Conforme Astigo 313 LA OR C i
Vie. Aprox. Trib. Federal; RS 83,44 (15,18%), Estadual: RS 98,71 (17,96%) (Fonte: 189T) SURACRD
it} - Ma ! é
Fi o=




ANFE
LIVRARIA PEDAGOGICA mEmo e
PAULISTA LTDA DA NOTA FISCAL
ELETRONICA e
E
o~ EN;’RADA E] - '.)ssz.o 1045 4032 4300 0109 5500 1000 1075 3610 0151 6418
1 - SAIDA
RUA ”‘Dﬁé‘gm RS N° 000.107.536 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-2
CE) 5% "
18035-010 SOROCABA - SP SERIE 1 Dttp://www.nfe fazenda gov. briportal ’W
TELEFONE: (15)40092000 FOLHA 02/02 ou no site da SEFAZ Autorizador
TR PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
2 . o
NATUR?A MERCADORIA OU RECEBIDATERCEIROS (SP) = (3;;(:098‘673098 29/10/2020 16:17:08
VENDA A JBST. TRIBUT.
INSCRIGAO Esrmu,«;& W INSCRICAO ESTADUAL DO SUB! RS
66!
N B - S e e e e e e I o I N B e ol B
RODUTO = X y 00| 0.00 813
|0x:m-n | SACO PASTA CAT iFURDS OFICIO GROSSO CxioaUN | 3sasasso | om [ siea | ex | sm| oee|  sm|  sem| aeas  odof 13 o
ol vsrne: WATNTIONTRY
Boleto de Cobranga file:///C:/Users/Pastoral do Menor/AppData/Local/Microsoft/!
— o
=251l-6
RUA PADRE LUIZ, 235 - CENTRO -
CEP: 18035-010 - Sorocaba - SP
Recibo do Sacad
Beneficidrio < % %
LIVRARIA PEDAGOGICA PAULISTA LTDA CNPJ: “*““'Cl"l";f;,g;f;‘“ N aiaze
45.403.243/0001-09
Pagador Numero do Documento [Nosso Namero
ASSOCIACAO BOM PASTOR 107536/1 109/00004861-7
Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento (-) Desconto
RS 549,63
(+) Outros Acréscimos (=) Valor Cobrado
Demonstrativo:
PROTESTAR APOS 10 DIAS DO VENCIMENTO
Autenticaghio Mecinica
——— P [—
Pagamento de titulos com débito em conta corrente
30/10/2020 - BANCO DO BRASIL - ©9:21:31
019100191 eoes

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0151-2 CONTA: 73.511-6

ITAU UNIBANCO S.A.

1711768031

8425000054963
BENEFICIARIO:

LIV PEDAGOGICA PAULISTA LTDA
NOME FANTASIA:

LIV PEDAGOGICA PAULISTA LTDA
CNPJ: 45.403.243/0001-09
BENEFICIARIO FINAL:

LIV PEDAGOGICA PAULISTA LTDA
CNPJ: 45.403.243/0001-29
PAGADOR:

ASSOCTIACAO BOM PASTOR

CNPJ: 97.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO
DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

103.001
31/10/2020
30/18/2020

549,63
549,63

NR.AUTENTICACAO 1.54F.6AA.654,7A1.09D




